
Město Příbram - ZM - 17. 09. 2012

1

Zveřejněná verze dokumentu  je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

U s n e s e n í 

z 14. zasedání Zastupitelstva města Příbram, 
konaného dne 17. září od 15,00 hodin v budově čp. 121, nám. T.G.Masaryka, Příbram I 

     
Přítomni: členové ZM dle prezenční listiny
Omluveni:  MVDr. Josef Řihák, MVDr. Václav Beneš, Svatopluk Chrastina, Ing. Petr Kareš,   

1) Zahájení, ověřovatelé, program, informace

Ověřovateli dnešního zápisu byli jmenováni: Michaela Dzamková  
Mgr. Václav Švenda 

P r o g r a m:

1. Zahájení, ověření zápisu z minulého ZM, ověřovatelé, program, informace
2. Žádost o odprodej pozemků p.č. 590/1 a p.č. 587 v k.ú. Lazec
3. Žádost o odprodej pozemku p.č. 23/62 v k.ú. Orlov
4. Příbram  Žádost o osvědčení o právní skutečnosti vlastnictví garáže na pozemku p.č. 3621/11 

v k.ú. 
5. Žádost o prodej částí pozemků p.č. 719/6 a 9/13 v k.ú. Lazec
6. Žádost o prodej pozemku p.č. 249/77 v k.ú. Kozičín
7. Žádost o přehodnocení ceny za zřízené věcné břemeno uložení vodovodního řadu v k.ú. Bytíz
8. Žádost o odprodej části pozemku p.č. 1625/58 v k.ú. Příbram
9. Žádost o odprodej pozemku p. č. 2326/3 v katastrálním území Příbram
10. Žádost o odprodej části pozemku p. č. 3106/6 v k.ú. Příbram
11. Revokace usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 25.1.2010, č. usn. 1363/2010/ZM + 

bezúplatný převod pozemků v k. ú. Březové Hory z vlastnictví státního podniku Diamo do 
vlastnictví města

12. Bezúplatný převod pozemků v katastrálním území Lazec a Příbram, které jsou ve vlastnictví
Pozemkového fondu ČR

13. Žádost o odprodej pozemku p. č. st. 219 v k. ú. Zdaboř
14.  Informace o řádné valné hromadě společnosti THERMO Příbram, a.s., a o mimořádné valné   

hromadě společnosti Příbramská teplárenská, a.s. (v konkursu)
15. Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami III, ul. Dlouhá čp.101 o vel. 1+0 obálkovou metodou
16. Prodej volného bytu č. 27 v Příbrami III, ul. Milínská čp. 115 o vel. 3+0 obálkovou metodou
17. 17. Návrh na změnu rozpočtu města na rok 2012, tj. snížení rozpočtu příjmů a výdajů kapitoly 

741 –   OE
18. Návrh na změny rozpočtu města na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 – OE
19. Návrh na změny rozpočtu města na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 – OE
20. Závěrečný účet Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 2011
21. II. výběrové řízení na poskytování půjček z fondu FOM (Fondu oprav a modernizace bydlení 

na  území města Příbram) pro rok 2012, návrh výběrové Komise RM - FOM
22. Dodatek č. 1 ke zřizovací listině Základní umělecké školy, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 

– doplnění uměleckých oborů vzdělávání
23. Externí defibrilátor HeartStart FRx
24. Přísedící Okresního soudu v Příbrami
25. Žádost o dotaci (Cyklo klub Příbram)
26. Žádost o dotaci (TJ Sokol Příbram)
27. Žádost o poskytnutí daru (SK SPARTAK Příbram)
28. Revokace usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 16.04.2012, usn.č.354/2012/ZM, 

bod 2)
29. Římskokatolická farnost Slivice – Milín – žádost o poskytnutí finančního příspěvku
30. Informace k projednání stížnosti Společenství majitelů bytů domů č. 372-377, ul. Legionářů  

Příbram VII ze dne 28.03.2012 



Město Příbram - ZM - 17. 09. 2012

2

31. Informace k projednání stížnosti Společenství majitelů bytů domů čp. 372 – 377, ul. 
Legionářů, Příbram VII, ze dne 28.05.2012

32. Různé     
33. Diskuse, interpelace, závěr  

                                                                                                       
Usn.č.417/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e
          program dnešního jednání.
                                                                     hl. pro  20   proti 0   zdrž. 0

nehlasoval 1
Návrh byl přijat.

2) Žádost o odprodej pozemků p. č. 590/1 a p. č. 587 v k. ú. Lazec

Usn.č.418/2012/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e

prodej pozemků p. č. 590/1 a p. č. 587 v katastrálním území Lazec, paní   ………….  

  hl. pro  21   proti  0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

3) Žádost o odprodej pozemku p. č. 23/62 v k. ú. Orlov

Usn.č.419/2012/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e

prodej pozemku p. č. 23/62 v k. ú. Orlov, panu ………….

                                                                   hl. pro 21 proti  0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

4) Žádost o osvědčení o právní skutečnosti vlastnictví garáže na pozemku p.č. 3621/11 v k.ú. 
Příbram

Usn.č.420/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

sepsání souhlasného prohlášení, ve kterém město Příbram prohlásí, že jako vlastník pozemku 
p.č. 3621/11 v k.ú. Příbram není vlastníkem garáže na tomto pozemku postavené.

                                                                   hl. pro 21  proti  0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

5) Žádost o prodej částí pozemků p.č. 719/6 a 9/13 v k.ú. Lazec

Hlasováno o návrhu MUDr. Doležala.
Usn.č.421/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

prodej částí pozemků p.č. 719/6 (dle pracovní verze geom. plánu p.č. 719/41 o výměře 133 m
2
) 

a p.č. 9/13 (dle pracovní verze gem. plánu p.č. 9/30 o výměře 62 m
2
) v k.ú. Lazec panu ………,  

za cenu 800,- Kč/m
2
.

                                                                   hl. pro  21 proti 0   zdrž. 0
Návrh byl přijat.

6) Žádost o prodej pozemku p.č. 249/77 v k.ú. Kozičín

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
Usn.č.422/2012/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e

prodej pozemku p.č. 249/77 v k.ú. Kozičín do ideálního podílového spoluvlastnictví …………..

                                                                   hl. pro 21  proti   0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.



Město Příbram - ZM - 17. 09. 2012

3

7) Žádost o přehodnocení ceny za zřízené věcné břemeno uložení vodovodního řadu v k.ú. 
Bytíz

Usn.č.423/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

ve smyslu ustanovení čl. II odst. 9 vnitřních „Zásad č. 1/2004, o stanovení náhrad za omezení 
užívání nemovitostí – věcná břemena“, aby věcné břemeno uložení vodovodního řadu  přes 
pozemky p.č. 29, 42/3, 83/1, 83/2 v k.ú. Bytíz, jehož zřízení bylo schváleno radou města 
usnesením č. 541/2011 ze dne 27.6.2011,  bylo zřízeno za cenu podle v budoucnu 
vypracovaného znaleckého posudku. 

                                                                   hl. pro 20  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

8) Žádost o prodej části pozemku p.č. 1625/58 v k.ú. Příbram

Hlasováno o návrhu Mgr. Švendy.
Usn. nebylo přijato.
ZM     s c h v a l u j e

prodej části pozemku p.č. 1625/58 o výměře cca 68 m
2
 v k.ú. Příbram manželům …………., za 

cenu 1800,- Kč/m
2

                                                                  hl. pro 11  proti 1  zdrž. 9 
Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.424/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

prodej části pozemku p.č. 1625/58 o výměře cca 68 m
2
 v k.ú. Příbram manželům ………. za 

cenu 800,- Kč/m
2

                                                                  hl. pro 16  proti 2  zdrž. 3
Návrh byl přijat.

9) Žádost o odprodej pozemku p. č. 2326/3 v katastrálním území Příbram  

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
Usn.č.425/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

odprodej pozemku p. č. 2326/3 v katastrálním území Příbram, za cenu 1000,- Kč/m2, 
společnosti ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV –
Podmokly, vč. úhrady za bezesmluvní užívání pozemku, a to od 11.3.2011 za cenu ve výši 20,-
Kč/m2/rok.

                                                                   hl. pro  21 proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

10) Žádost o odprodej části pozemku p. č. 3106/6 v k.ú. Příbram

Usn.č.426/2012/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e

prodej části pozemku p. č. 3106/6 o výměře cca 21 m2 v k. ú. Příbram, společnosti Příbramská 
uzenina, a.s., IČ 45147744, Jinecká 315, 261 01  Příbram.

                                                            hl. pro 20  proti 0  zdrž. 1
Návrh byl přijat.
11) Revokace usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 25.1.2010, č. usn. 1363/2010/ZM + 
bezúplatný převod pozemků v k. ú. Březové Hory z vlastnictví státního podniku Diamo do 
vlastnictví města  

Usn.č.427/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

1) revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 25.1.2010, č. usn. 1363/2010/ZM,
2) bezúplatný převod pozemků vše v katastrálním území Březové Hory z vlastnictví ČR  Diamo, 
s.p.,Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem, IČ 00002739, do vlastnictví Města Příbram: st. p. 
č. 1800, p. č. 131/8, p. č. 183/3, p. č. 479/1, p. č. 479/3, p. č. 479/4,  p. č. 479/5, p. č. 479/8, p. 
č. 479/10, p. č. 479/11, p. č. 479/12, p. č. 479/13, p. č. 479/14, p. č. 479/36,  p. č. 479/59, p. č. 
479/62, p. č. 479/65, p. č. 479/66, p. č. 479/67, p. č. 479/69, p. č. 479/70, p. č. 479/71, p. č. 



Město Příbram - ZM - 17. 09. 2012

4

479/75, p. č. 479/76, p. č. 479/77, p. č. 479/78, p. č. 479/89, p. č. 479/90, p. č. 515/1, p. č. 
515/4,  p. č. 515/5, p. č. 515/8, p. č. 515/13, p. č. 515/14, p. č. 515/15, p. č. 515/16, p. č. 515/17, 
p. č. 515/18,  p. č. 515/19, p. č. 515/20, p. č. 515/21, p. č. 515/23, p. č. 515/34, p. č. 515/54, p. 
č. 515/62, p. č. 515/67, p. č. 515/71, p. č. 515/74, p. č. 515/88, p. č. 515/90, p. č. 515/92, p. č. 
515/94, p. č. 515/96, p. č. 515/100, p. č. 515/106, p. č. 515/114, p. č. 515/115, p. č. 515/147, p. 
č. 515/148, p. č. 515/149, p. č. 515/173, p. č. 515/175, p. č. 515/176, p. č. 515/177, p. č. 
515/179, p. č. 515/181, p. č. 515/187, p. č. 515/205, p. č. 515/206, p. č. 515/215, p. č. 650/3, p. 
č. 650/4, p. č. 690/7, p. č. 690/8, p. č. 690/9,   p. č. 690/10, p. č. 715/12, p. č. 715/13, p. č. 
715/17, p. č. 715/18, p. č. 715/22, p. č. 715/23, p. č. 715/27, p. č. 715/34, p. 715/38, p. č. 
715/67, p. č. 715/72, p. č. 715/73, p. č. 715/129, p. č. 715/155, p. č. 715/156, p. č. 715/157, p. č. 
715/164, p. č. 717, dle gpl. č. 1523-32/2009 nově oddělený pozemek p. č.  515/41 o vým. 
15.153 m2, dle gpl. č. 1557-23/2010 nově oddělený pozemek p. č. 515/102 o vým. 5.132 m2 a 
dle gpl. č. 1557-23/2010 nově oddělený pozemek p. č. 515/118 o vým. 8.197 m2 s tím, že bere 
na vědomí podmínky převodu uvedené v zaslaném návrhu smlouvy, který je součástí 
předloženého materiálu (přičemž tyto podmínky platí i pro převáděné pozemky p. č. 515/208 a 
p. č. 515/209 v k. ú. Březové Hory, jejichž převod schválilo zastupitelstvo města svým 
usnesením č. 1574/2010/ZM ze dne 28.6.2010), a také informaci o tom, že do doby uzavření 
smlouvy může být výčet smluv týkajících se věcných břemen a nájemních smluv uvedený v 
návrhu smlouvy  a  vztahující se k převáděným pozemkům rozšířen.

                                                                   hl. pro 21  proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

12) Bezúplatný převod pozemků v katastrálním území Lazec a Příbram, které jsou ve vlastnictví  
Pozemkového fondu ČR

Usn.č.428/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

bezúplatný převod pozemků z vlastnictví Pozemkového fondu ČR, IČ 45797072, Husinecká 
1024/11a, 130 00  Praha 3 – Žižkov do vlastnictví města, a to:
pozemků v katastrálním území Lazec: p. č. 794/1, p. č. 794/2, p. č. 794/3, p. č. 794/5, p. č.    
794/6, p. č. 794/7, p. č. 795/1, p. č. 795/2, p. č. 795/3, p. č. 795/4, p. č. 795/5  a pozemků v 
katastrálním území Příbram: p. č. 4534/18, p. č. 4534/19, p. č. 4534/20, p. č. 4537/1. 

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

13) Žádost o odprodej pozemku p.č.st. 219 v k.ú. Zdaboř

Hlasováno o návrhu MUDr. Šedivého.
Usn.č.429/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

prodej pozemku p. č. st. 219 v katastrálním území Zdaboř, za cenu 1200,- Kč/m2, společnosti  
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02  Děčín, IČ 24729035, včetně úhrady za 
bezesmluvní užívání tohoto pozemku, zpětně za 2 roky, ve výši 30,- Kč/m2/rok. 

                                                                  hl. pro  21 proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

14) Informace o řádné valné hromadě společnosti THERMO Příbram, a.s., a o mimořádné valné 
hromadě společnosti Příbramská teplárenská, a.s. (v konkursu)

Usn.č.430/2012/ZM
ZM     b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o řádné valné hromadě společnosti THERMO Příbram, a.s., a o mimořádné valné 
hromadě společnosti Příbramská teplárenská, a.s. (v konkursu) konané dne 16.5.2012.

                                                                   hl. pro 21  proti 0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

15) Prodej volného bytu č. 1 v Příbrami III, ul. Dlouhá  č. p. 101 o vel. 1+0 obálkovou 
metodou

Usn.č.431/2012/ZM



Město Příbram - ZM - 17. 09. 2012

5

ZM     s c h v a l u j e
prodej volného bytu o vel. 1+0 v Příbrami III, ul. Dlouhá č. p. 101, č.b. 1 pro  pana …………., za 
cenu 341.999,- Kč s platbou převodem, do 30 dnů  po obdržení oznámení o usnesení ZM

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

16) Prodej volného bytu č. 27 v Příbrami III, ul. Milínská  č. p. 115 o vel. 3+0 obálkovou 
metodou

Usn.č.432/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

prodej volného bytu o vel.  3+0 v Příbrami III, ul. Milínská č.p. 115, č. b. 27 pro  pana …………, 
za cenu 852.000,- Kč s platbou 202.000,- Kč z vlastních prostředků a 650.000,- Kč hypotečním 
úvěrem, do 1 měsíce od schválení v ZM.

                                                                   hl. pro  21 proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

17) Návrh na změnu rozpočtu města na rok 2012, tj. snížení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE 
(daň    z příjmů za obec) o částku 5 878 900,- Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE 
(daň z příjmů za obce) ve stejné výši

Usn.č.433/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

návrh na změnu rozpočtu města na rok 2012, tj. snížení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (daň 
z příjmů za obec) o částku 5 878 900,- Kč a snížení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (daň z 
příjmů za obce) ve stejné výši.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 

znak
prvek 

rozpočt
u

popis částka změny

RP0065 741 - OE 6399 5362 621 Daň příjmů za obce -5 878 900,00
RP0065 741 - OE 1122 32 Daň z příjmů za obec -5 878 900,00

                                                                   hl. pro  21 proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

18) Návrh změny rozpočtu města na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE 
(daňové příjmy)

Usn.č.434/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

změnu rozpočtu města na straně příjmů v rámci kapitoly 741-OE (daňové příjmy).
Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 
znak

prvek 
rozpočtu

popis částka změny

RP0070 741 - OE 1337 36 Svoz komunálního odpadu -15 841 000,00

RP0070 741 - OE 1340 1140

Poplatek za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, 
třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů

15 841 000,00

                                                                   hl. pro 21  proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

19) Návrh změny rozpočtu města Příbram na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 –
OE  v souvislosti s přijetím podpory v rámci programu OPŽP na skládku Květná 

Usn.č.435/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

návrh změny rozpočtu města Příbram na rok 2012 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 – OE                              
v souvislosti s přijetím podpory v rámci programu OPŽP na skládku Květná.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:

č. pož. kapitola paragraf pol.
účelový 
znak

prvek 
rozpočtu

popis částka změny



Město Příbram - ZM - 17. 09. 2012

6

RP0127 741 - OE 4116 1830 Předpoklad -21 834 771,19
RP0127 741 - OE 4216 15839 350 Dotace na skládku Květná 20 621 728,35
RP0127 741 - OE 4213 90877 2766 Investiční dotace SFZP 1 213 042,84

                                                                   hl. pro  21 proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

20) Závěrečný účet Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 2011

Usn.č.436/2012/ZM
ZM     b e r e    n a   v ě d o m í  

celoroční hospodaření  a  závěrečný účet Svazku obcí Podbrdského regionu za rok 2011 
včetně Zprávy KÚ Středočeského kraje o výsledku přezkoumání  hospodaření za rok 2011.

                                                                   hl. pro  21 proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

21) II. výběrového řízení na poskytování půjček z fondu FOM (Fondu oprav a modernizace 
bydlení   na území města Příbram) v roce 2012, návrh výběrové Komise RM - FOM

Usn.č.437/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

návrh výběrové Komise RM - FOM na poskytnutí půjček z Fondu oprav a modernizace 
bytového fondu na území města Příbram v roce 2012 jednotlivým žadatelům dle zápisu z II. 
výběrového řízení, které se konalo dne 20.08.2012. Jedná  se  o  poskytnutí  půjček deseti 
žadatelům v celkovém objemu 854.909,- Kč.

                                                                   hl. pro 20  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

22) Dodatek č.1 ke zřizovací listině Základní umělecké školy, Příbram I, nám. T.G. Masaryka 155 
– doplnění uměleckých oborů vzdělávání

Usn.č.438/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

návrh Dodatku č. 1 ke zřizovací listině Základní umělecké školy, Příbram I, nám. T.G. Masaryka 
155.

                                                                   hl. pro 19  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 2

Návrh byl přijat.

23) Externí defibrilátor HeartStart FRx

Usn.č.439/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

poskytnutí věcného daru „automatizovaný externí defibrilátor HeartStart FRx“ organizaci  
Sportovní zařízení města Příbram.

                                                                   hl. pro 21  proti 0  zdrž. 0
Návrh byl přijat.

24) Přísedící Okresního soudu v Příbrami

Usn.č.440/2012/ZM
ZM     v o l í 

pí Janu Dědečkovou,  bytem  nám. TGM 142, Příbram I, do funkce přísedící Okresního soudu v       
Příbrami pro funkční období 2012 – 2016.

                                                              hl. pro  20 proti  0 zdrž. 1
Návrh byl přijat.

25) Žádost o dotaci (Cyklo klub Příbram)

Hlasováno o návrh Ing. Mgr. Ciklera.
Usn. nebylo přijato.



Město Příbram - ZM - 17. 09. 2012

7

ZM     s c h v a l u j e
poskytnutí dotace Cyklo klubu Příbram, IČO: 48954021 ve výši 20.000,-Kč na zajištění 
cyklistického závodu GP Příbram - závod Českého poháru konaného dne 28. 7. 2012 na trati v 
okolí Příbrami z kap. 716 - kultura, z prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty.

                                                                   hl. pro  2 proti 1  zdrž. 16
nehlasoval 2

Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.441/2012/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e

poskytnutí dotace Cyklo klubu Příbram, IČO: 48954021 na zajištění cyklistického závodu GP 
Příbram - závod Českého poháru konaného dne 28. 7. 2012 na trati v okolí Příbrami z kap. 716 
- kultura, z prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty.

                                                                   hl. pro 18  proti 2  zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

26) Žádost o dotaci (TJ Sokol Příbram)

Usn.č.442/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

poskytnutí dotace ve výši 42.000,- Kč pro TJ Sokol Příbram, o.s., IČ 42726077 na úhradu 
nákladů spojených s účastí gymnastek na mistrovství Evropy v Dánsku v říjnu 2012 z kap. 716 -
kultura, z prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty.

                                                                   hl. pro  21 proti  0 zdrž. 0
Návrh byl přijat.

27) Žádost o poskytnutí daru (SK SPARTAK Příbram)

Usn.č.443/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

poskytnutí dotace SK SPARTAK Příbram, IČO: 61904899 ve výši 20.000,- Kč na 4. ročník 
zimního fotbalového turnaje O pohár starosty města Příbram, který se konal v únoru 2012 z 
kap. 716 - kultura, z prvku dotace sportovní poskytnuté z rezervy starosty.

                                                                   hl. pro 15  proti 1  zdrž. 5
Návrh byl přijat.

28) Revokace usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 16.04.2012, č. usn. 354/2012/ZM,
bod 2)

Usn.č.444/2012/ZM
ZM     s c h v a l u j e

1) revokaci usnesení Zastupitelstva města Příbram ze dne 16.04.2012,  č. usn. 354/2012/ZM, 
bod 2),

2) poskytnutí neinvestičního finančního příspěvku na údržbu areálu pro SK SPARTAK 
Příbram, o. s., Žižkova 326, 261 01  Příbram II, IČ: 61904899  z rozpočtu města na rok 
2012 ve výši 300.000,- Kč.

                                                                   hl. pro  19 proti  1 zdrž. 1
Návrh byl přijat.

29) Římskokatolická farnost Slivice – Milín – žádost o poskytnutí finančního příspěvku

Hlasováno o návrhu Ing. Mgr. Ciklera.
Usn. nebylo přijato.
ZM     I.   s c h v a l u j e

revokaci usnesení č. 404/2012 ZM v části poskytnuté dotace pro farnost sv. Vojtěcha na 
Březových Horách.

II.   u m o ž ň u j e 



Město Příbram - ZM - 17. 09. 2012

8

čerpání části dotace poskytnuté  Římskokatolické farnosti sv. Vojtěcha na Březových Horách na 
opravu střešního pláště farních budov farnosti Slivice – Milín.

hl. pro 5  proti  11 zdrž. 4
nehlasoval 1

Návrh nebyl přijat.

Hlasováno o návrhu RM.
Usn.č.445/2012/ZM
ZM     n e s c h v a l u j e

poskytnutí finančního příspěvku pro Římskokatolickou farnost Slivice – Milín, se sídlem nám. 
J. A. Alise 284, 261 01  Příbram VI – Březové Hory, IČ: 42726263 na opravu střešního pláště 
farních budov farnosti Slivice – Milín.

                                                                   hl. pro 16  proti 3  zdrž. 0
nehlasoval 2

Návrh byl přijat.

30) Informace k projednání stížnosti Společenství majitelů bytů domů č. 372-377, ul. Legionářů 
Příbram VII ze dne 28.03.2012

Usn.č.446/2012/ZM
ZM     b e r e    n a   v ě d o m í

informaci o projednávané stížnosti Společenství majitelů bytů domů č. 372-377, ul. Legionářů 
Příbram VII.

                                                                   hl. pro 20  proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

31) Informace k projednání stížnosti Společenství majitelů bytů domů č. 372-377, ul. Legionářů 
Příbram VII ze dne 28.05.2012
Usn.č.447/2012/ZM
ZM     b e r e    n a    v ě d o m í 

informaci o projednávané stížnosti Společenství majitelů bytů domů č. 372-377, ul. Legionářů 
Příbram VII  ze dne 28.05.2012.

                                                                 hl. pro  20 proti 0  zdrž. 0
nehlasoval 1

Návrh byl přijat.

32) Různé

33) Diskuse, interpelace, závěr 

Zápis ověřili:
Michaela Dzamková
Mgr. Václav Švenda

MUDr. Ivan Šedivý
1. místostarosta

Zapsala: Jaroslava Řehková
Dne 21. 09. 2012      
Ověřeno: 25. 09. 2012
Vyvěšeno: 26. 09. 2012




